
 
   

BRIO Hranice spol. s r.o., Teplická 232, Hranice 753 01, tel/fax: 581 614 566, mob.: 724080133 E-mail: infol@briohranice.cz 

 

 

 
 

        LABORATORNÍ MÍCHAČKA BETONOVÝCH SMĚSÍ CYCLOS  

 

  
 

Míchačka je určena pro přípravu betonových směsí a malt v objemu do 70 

l.dle konzistence. 
Použití v laboratořích stavebních hmot a běžné stavební praxi. 

K hlavnímu stojanu míchačky je připevněno otočné rameno a točák 
míchacího bubnu. Na otočném rameni je umístěna pohonná jednotka, která 

otáčí čtyřmi lopatkami míchacími. Dvě stírací lopatky jsou uloženy kyvně.  
Točák míchacího bubnu slouží k samovolnému unášení bubnu během 

míchacího procesu/ kvalitnější promíchání směsi/ a dále brání zakousnutí 
lopatky a jejímu poškození. Odklopení ramene z pracovní polohy s točícími 

lopatkami je blokováno koncovým spínačem. 
K vyvezení míchací nádoby slouží transportní vozík. 

 
 

 

Technická data:                         CYCLOS LMB-C1 

Rozměry A x B x H     1 600 x 880 x 900 mm 

Otáčky lopatek      48 ot. / min 

Objem míchací nádoby     140 litrů 

Objem míchané směsi     až 70 litrů 

Hmotnost       160 kg. 

Příkon       3 kW 

Napájecí napětí      3 x 400/ 50 Hz 

 

 
 

 
 

 



 
   

BRIO Hranice spol. s r.o., Teplická 232, Hranice 753 01, tel/fax: 581 614 566, mob.: 724080133 E-mail: infol@briohranice.cz 

 

 

 

        LABORATORNÍ MÍCHAČKA BETONOVÝCH SMĚSÍ CYCLOS f  
 
 

                                       
 

 

 

Typ CYCLOS  LMB-C1f je navíc doplněn frekvenčním měničem pro plynulou 
regulaci otáčekv rozmezí 20 až 60 ot./ min. Elektropanel  s PLC je umístěn 

napevno  na rámu míchačky. 
  

 

Technická data:                         CYCLOS LMB-C1f 

Rozměry A x B x H     1 600 x 880 x 900 mm 

Otáčky lopatek      20-60 ot. / min 

Objem míchací nádoby     140 litrů 

Objem míchané směsi     až 70 litrů 

Hmotnost       160 kg. 

Příkon       3 kW 

Napájecí napětí      3 x 400/ 50 Hz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


